CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS
RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS

Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias
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Data: 26/04/2018 15:39
Sistema CECAM

Placa/ Veiculo

Motorista

Viagem

Data/Hora-KM/Hs Saida

Data/Hora-KM/Hs Retorno

KM/Hs Rodada Destino

Percurso/Finalidade Solicitante

EOB-4554 /| COROLLA GLI-02

EOB-4554 /| COROLLA GLI-02

EOB-4554 /| COROLLA GLI-02

CZA-0487 | GOL POWER-07

CZA-0487 | GOL POWER-07

EOB-4595 / COROLLA XEI-01

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

EDUARDO GARRUCHO

3223

3224

3225

3226

3227

3228

25/04/2018 / 09:30:00

25/04/2018 / 11:40:00

25/04/2018 / 14:15:00

25/04/2018 / 08:45:00

25/04/2018 / 16:05:00

25/04/2018 / 08:00:00

145.212,000 Km

145.225,000 Km

145.259,000 Km

101.220,000 Km

101.226,000 Km

112.244,000 Km

25/04/2018 / 10:40:00 145.225,000 Km 13,000 Km

25/04/2018 / 12:40:00

25/04/2018 / 16:00:00

25/04/2018 / 09:00:00

25/04/2018 / 19:20:00

25/04/2018 / 16:10:00

145.259,000 Km

145.271,000 Km

101.226,000 Km

101.247,000 Km

112.616,000 Km

34,000 Km

12,000 Km

6,000 Km

21,000 Km

372,000 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

FAZER VISITAS NO JARDIM SAO
BENEDITO E NO PARQUE
TIRADENTES - EMILIA AP.
RODRIGUES E EDUARDO E. DIAS.

EMILIA RODRIGUES

VERIFICAR DEMANDA NO PARQUE  MARCELO DE OLIVEIRA (EDERSON RISSATO)
DAS ARVORES , JARDIM CANDIDA,

JARDIM SAO JOAO, E NA ZONA LESTE-

EDERSON RISSATTO E MARCELO DE

OLIVEIRA.

VISITAR O PARQUEGXBRIEERRERIGOLETTO(ANETE M.DOS SANTOS CASAGRANDE)
CAEM E UPA. - THIAGO MARQUEZIN,

GABRIELA GRIGOLETTO E ANETE M.

DOS S. CASAGRANDE.

IR ATE A OAB ACOMPANHAR  EDITE JESUS DA SILVA (DEISE AP2 O. DE OLIVEIRA)
MUNICIPE PARA SOLICITAGAO DE
INTERNAGAO - EDITE J. DA SILVA.

IR ATE O JARDIM MORUMBI PARDITE JESUS DA SILVA (DEISE AP2 O. DE OLIVEIRA)
ACOMPANHAR INTERNAGCAO. - EDITE
J. DA SILVA.

IR ATE SAO PAULO PARA
SOLICITAGAO DA RETOMADA DO
ATENDIMENTO DA QUIMIOTERAPIA
PELO GOVERNO DO ESTADO. -
REGINA N. G. CORROCHEL E JESSICA
ELIAS.

REGINA CORROCHEL (JESSICA)

Observagdo: DESPESAS COM ALIMENTAGAO: REI DA PAMONHA - R$28,40, RESTAURANTE ALAMEDA SANTOS - R$66,50, LANCHONETE E RESTAURANTE DOM PEIXOTO - R$52,80, RODOSNACK NORTE LANCHONETE E RESTAURANTE - R$15,75 E FORMOSA PARK ESTACIONAMENTOS - R$38,00.



