

## CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS DIRETORIA ADMINISTRATIVA

RELATÓRIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAÍDA DE VEÍCULOS

SETOR DE FROTAS

(Página: 1 / 1)

Data: 26/04/2018 15:39 Sistema CECAM

Legenda: (\*\*) - Viagem com Ocorrências

Placa / Veículo	Motorista	Viagem	Data/Hora-KM/Hs Saída	Data/Hora-KM/Hs Retorno	KM/Hs Rodada	Destino	Percurso/Finalidade	Solicitante
EOB-4554 / COROLLA GLI-02	REGINALDO MARCHEZIN	3223	25/04/2018 / 09:30:00 145.212,000 k	(m 25/04/2018 / 10:40:00 145.225,000	0 Km 13,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	FAZER VISITAS NO JARDIM SÃO BENEDITO E NO PARQUE TIRADENTES - EMÍLIA AP. RODRIGUES E EDUARDO E. DIAS.	EMILIA RODRIGUES
EOB-4554 / COROLLA GLI-02	REGINALDO MARCHEZIN	3224	25/04/2018 / 11:40:00 145.225,000 k	(m 25/04/2018 / 12:40:00 145.259,00)	0 Km 34,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	VERIFICAR DEMANDA NO PARQUE MARC DAS ÁRVORES , JARDIM CÂNDIDA, JARDIM ODÃO, E NA ZONA LESTE- EDERSON RISSATTO E MARCELO DE OLIVEIRA.	ELO DE OLIVEIRA (EDERSON RISSATO)
EOB-4554 / COROLLA GLI-02	REGINALDO MARCHEZIN	3225	25/04/2018 / 14:15:00 145.259,000 k	(m 25/04/2018 / 16:00:00 145.271,00	0 Km 12,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	VISITAR O PARQUE <b>CXBRIEEBROR</b> IGOLETTO CAEM E UPA THIAGO MARQUEZIN, GABRIELA GRIGOLETTO E ANETE M. DOS S. CASAGRANDE.	(ANETE M.DOS SANTOS CASAGRANDE)
CZA-0487 / GOL POWER-07	REGINALDO MARCHEZIN	3226	25/04/2018 / 08:45:00 101.220,000 k	Cm 25/04/2018 / 09:00:00 101.226,000	0 Km 6,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	IR ATÉ A OAB ACOMPANHAR EDITE JESU MUNÍCIPE PARA SOLICITAÇÃO DE INTERNAÇÃO - EDITE J. DA SILVA.	S DA SILVA (DEISE AP <sup>a</sup> O. DE OLIVEIRA)
CZA-0487 / GOL POWER-07	REGINALDO MARCHEZIN	3227	25/04/2018 / 16:05:00 101.226,000 kg	Km 25/04/2018 / 19:20:00 101.247,00	0 Km 21,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	IR ATÉ O JARDIM MORUMBI PAREDITE JESU ACOMPANHAR INTERNAÇÃO EDITE J. DA SILVA.	S DA SILVA (DEISE AP <sup>a</sup> O. DE OLIVEIRA)
EOB-4595 / COROLLA XEI-01	EDUARDO GARRUCHO	3228	25/04/2018 / 08:00:00 112.244,000 H	(m 25/04/2018 / 16:10:00 112.616,00	0 Km 372,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	IR ATÉ SÃO PAULO PARA SOLICITAÇÃO DA RETOMADA DO ATENDIMENTO DA QUIMIOTERAPIA PELO GOVERNO DO ESTADO REGINA N. G. CORROCHEL E JÉSSICA ELIAS.	REGINA CORROCHEL (JESSICA)

Observação: DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO: REI DA PAMONHA - R\$28,40, RESTAURANTE ALAMEDA SANTOS - R\$66,50, LANCHONETE E RESTAURANTE DOM PEIXOTO - R\$52,80, RODOSNACK NORTE LANCHONETE E RESTAURANTE - R\$15,75 E FORMOSA PARK ESTACIONAMENTOS - R\$38,00.